PAGE
1

	[image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     16.03.2022 г.                                                                                                12

	26.10.2022   г.

	№   82

	О признании обращения депутата Подкопаевой М.А. депутатским запросом.

Заслушав обращение  депутата Подкопаевой М.А. по вопросу  образовавшейся несанкционированной свалки на территории  кладбища,   руководствуясь статьей 3 Закона Владимирской области от 07.04.2008 N 46-ОЗ "О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов и выборных должностных лиц местного самоуправления в муниципальных образованиях Владимирской области",  Положением  «О депутатском запросе»,  утвержденным  решением Совета народных депутатов МО город Александров 28.10.2008 г. № 116,   Совет народных депутатов муниципального образования г. Александров четвертого созыва

Р Е Ш И Л :

1. Признать обращение  депутата  по избирательному округу № 8 Подкопаевой М.А.  депутатским запросом (прилагается).

2. Направить  депутатский запрос  главе администрации Александровского района для рассмотрения,  в установленные  законом сроки.
3.  Контроль за исполнением  депутатского запроса возложить на отдел делопроизводства Совета народных депутатов.
Глава города

М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник  юридического отдела

О.Н.Желудкова
Разослать:  Главе администрации  Александровского района.

[image: image2.png]cacsirt UL b e e
/‘4}/ i e M:W

/x e g,

/,u or aenyrara Moaxonaesoi M.A. no

WsGupatensHomy oKpyry Nes.

Yaamaensti Mixaun Hikonaeus!

"o e oBpaunacs cemu NeTpois, npoXHAZOWA 1o MoeMy OKpYTY.Ha fopoACKoM
KAAGWLLE pAAOM € 33K0POHEHMEN X 0T (S0244) B HaYaNE WONA SHESaMHO MoABACS
€B31Ka CrWnENNBX BeTOK. KOTOpaA, K COmanewio, pacter. leTposs 380w & MY,
BRarOYCTPOTCTBN, MUcank § 3AMARMCTPaWN, Ho PeayAsTaTa 370 He npHHECTo.

Oser w3 agumCTRUAN leTpOBbIM % npMAEFa.

14 0KTAGpA A HaNHCaNa 8 LIYP 10 BOMPOCY HCAHKUHOKMPOBHHOT CRANKH Ha KABABHLE.
"Mie NP oTBer, 36OTeI 6YAYT MPOBEAEHS, KaK YGOPKA HECIHKLMORHPORaNHOR CBaNH
Ho A7n 37010 e Haa0 HaNMCATS 8 apuMHCTauM. OToer w3 UYPa npunaraio,

(CUMTaI0, 4TO SATATMBAHWE C YGOPKOTiSTOM HECIHKLHOKMPOBIHKO CoMKI HE AORYETHMO.
(CKOPO BLINaeT CHer, 70 33TPYAHT YBOPKY WA CASAZET & HEBOSMONHOR, A BECHOT CaanKa
3 XU BETOK GYA€T NDEACTABAATS CEpbe3NyIo ROHIPHYIO YFDO3Y.

Xouy HamOMINTS, 4T0 PACKOA Ha AMKBMAZUIO HECAHKUHONMPOBZHHIX CBINOK NoNTH 600
THiC. p. 3an0MeHs 8 GlomKeTe f. AnekcaHAPOsa 8 2022 FORY.

Takine OGpauieHHA KHTeEH 3HIAHTEALHO YTIPOLIZIOT PIBOTY 1O AMKEHAALMH TAKNAK CE3ROK.
He Hao wx HCKaTS. 310 SKOHOMMT BPEMS AAMUHHCTPALIM H PABOTHIKOS N0 6ABIOYCTROTCTEO.
M BMECTO 7010, 4T0G MpHSETCTB0BTb 1 BHIETPO pearuposaTs Ha Takne oBpawienw. Mo Garry
VCTPUBAETCA BOROKGTa. H BONOC C HIOHS 10 OKTAGP He MOXET POwHTLES.

Mlpouy moe oBpatewme npUSHATS AEnyTaTCHNM 3anPOCOM,

Cysamennen,

Noganacea Mapin %%

19.102022°

| o,
| vare AL £0_A024

R e

PAGE